Ab episcopo Cenadiensis³ in Ungaria pro parte partis 3 fl.

380.

Avignon, 1354. július 8.

Miklós esztergomi érsek a commune és a 4 minutum servitium

kiegészítésének megfizetésére baladékat kapott.

(ASV Cam. Ap., Oblig. et Sol., vol. 30, fol. 39v)

Universis etc. Quod intellecta [...] pro parte Nicolai⁴ archiepiscopi Strigoniensis [...], que ipsum ad solvendum complementum sui communis servitii et 4 servitorum [familiarium] [...] usque ad festum Resurrectionis Dominice⁵ sibi terminum [...]. Ita tamen etc. Insuper ipsum [...] secum [...]. In quorum etc. Avinione, 8 Iulii anno [13]54 et pontificatus Innocentii 2.

381.

Avignon, 1354. október 31.

Tamás csanádi püspök a commune (10 ft.) és a 4 minutum (3 ft.) servitium

egy részét megfizette, a fennmaradó rész törlesztésére baladékat kapott.

(ASV Cam. Ap., Oblig. et Sol., vol. 30, fol. 50v; Reg. Aven. vol. 122, fol. 386v)

Universis etc. Quod Thomas⁶ episcopus Chanadiensis in Ungaria pro parte partis sui communis servitii [...] 10 fl., necnon pro parte partis 4 servitorum [familiarium] 3

¹ Telegdi Tamás csanádi püspök.

² Telegdi Tamás csanádi püspök.

³ Telegdi Tamás csanádi püspök.

⁴ Vásári Miklós esztergomi érsek.

⁵ 1355. április 5.

⁶ Telegdi Tamás csanádi püspök.

fl. per manus magistri Nicolai Arnaldi¹ archidiaconi de Sabaot^a [!] in ecclesia Agringentia^b [!] iuxta dilationem [...] solvi fecit. De quibus etc. Verum intellecta [...], que ipsum ad complementum communis servitii et servitiorum etc. [...] usque ad festum Penthescostes² [...] terminum etc. Ita tamen etc. Avinione, 31 Octobris 1354, ind. 7, pontificatus Innocentii VI, anno 2.

^a Helyesen: Sabolch | ^b helyesen: Agriensis.

382.

1355. január 10.–június

*Kimutatás a kalocsai (75, 5 ft.) és az esztergomi érsek (8,1 ft.) által
a 4 minuta servitia és oklevelek kiállítására fizetett összegekről.*

(ASV Cam. Ap., Oblig. et Sol., vol. 24, fol. 83^{rv}, 88^r, 95^r)

Sequuntur recepte 4 servitiorum familie litterarum quitationum, absolutionum, dispensationum, dilationum ac visitationum per me Guilelmum de Benevento [...] faciendarum a 10 Ianuarii³ inclusive usque ad diem [...] Iunii exclusive 1355 Innocentii VI anno 3.

29 Ianuarii⁴ ego Guillelmus de Canahaco⁵ [...]

Item die 29 mensis Aprilis⁶ ab archiepiscopo Colocensi⁷ pro parte partis 4 servitia[rum] familiarium 75 fl.

Item die 12 [mensis Maii⁸] ab archiepiscopo Strigoniensi⁹ pro parte partis 4 servitia[rum] familiarium 8 fl.

Ab archiepiscopo Colocensi¹⁰ pro littera 5 fl.

Item ab archiepiscopo Strigoniensi¹¹ pro littera prerogativa 1 fl.